广东华伦招标有限公司受肇庆市人力资源和社会保障局的委托，对 2025-2026 年度工伤

认定调查取证协助服务项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商参加投标。

一、项目内容及需求

1、文件编号：0809-2544ZQG3BA04/01

2、项目名称：2025-2026 年度工伤认定调查取证协助服务项目

3、采购方式：公开招标

4、项目类型：服务类

5、采购服务内容：本项目拟通过公开招标方式采购壹家服务商，提供工伤认定调查取证

协助服务。

6、服务时间：1年，实际起止时间以合同签订为准。

7、最高限价（人民币）：捌拾捌万元整（¥880,000.00）

二、投标人的资格要求

1、投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然

人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分

支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权

书。

2）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：投标文件提供《资格条件承诺函》或

提供投标截止日前 6 个月内任意 1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免

[...]

4、自愿承诺不出现弄虚作假、虚报冒领等套取工伤保险基金的行为，并愿意承担违法、违

约责任。

★本项目中标人不得以任何方式转包或分包本项目。（以投标人在投标文件中提供的承

诺函作为评审依据，加盖投标人公章，格式自拟）

三、项目名称及项目预算

1、项目名称：2025-2026 年度工伤认定调查取证协助服务项目

2、项目预算：采取按每宗 220 元标准计算工伤认定调查取证协助服务实施费用，少于 4000

宗按实际宗数计算服务金额，等于或多于 4000 宗按 4000 宗计算全年服务金额。预算费用 88

万元。人民币 880,000.00 元，大写：捌拾捌万元整。

本项目最高限价为人民币捌拾捌万元整（¥880,000.00），超出最高限价的投标将被拒绝。

四、服务范围和对象

肇庆市域范围内因遭受事故伤害或患职业病提出工伤认定申请的协助调查取证。

五、服务时间

1年，实际起止时间以合同签订为准。

六、服务内容

工伤认定调查取证的协助服务内容包括案件申报指引、沟通服务、申请受理（含事故伤

害登记）、领取待遇提醒、提供案件调查及认定的分析报告等与之相关的辅助性服务。

七、服务方式

服务方式采取协助工作形式进行：

（一）设备要求

在协助调查取证工作中，提供每个案件需要的取证摄录（像）机、录音笔取证器材、笔